
工 事 番 号 ・ 工 事 名

請 負 者 名

当 初 契 約 年 月 日 令和2年4月3日 変 更 契 約 年 月 日 令和2年5月21日

変更 内容及び理由

前回請負契約金額
変更後請負契約金額

変 更 前 工 期 R2.4.3 ～ R2.5.22
変 更 後 工 期 R2.4.3 ～ R2.6.30

工 事 番 号 ・ 工 事 名
請 負 者 名
当 初 契 約 年 月 日 令和元年12月24日 変 更 契 約 年 月 日 令和2年5月25日

変更 内容及び理由

前回請負契約金額
第1回変更後請負契約金額

第2回変更後請負契約金額

変 更 前 工 期 R1.12.24 ～ R2.3.27
第 1 回 変 更 後 工 期 R1.12.24 ～ R2.5.29
第 2 回 変 更 後 工 期 R1.12.24 ～ R2.6.12

三上水第KAI1912号・北浦配水池防水塗装工事　　（第2回変更契約）
日本ジッコウ株式会社

・当初、水槽内は満水状態であった為、想定でクラック補修の数量を計上していた
が、実施にあたり現地調査の結果、縦クラックが想像以上にあることが判明した。こ
のことにより、クラック補修工を増工する。
・その他、現地再精査の結果、数量の異動により変更とする。
・塗装工事を行うにあたり、塗装完了後、水質の検査を行う必要があるが、先般の
新型コロナウイルス感染症に伴い検査機関の検査機能が停滞し遅延することか
ら、工期を令和２年５月29日から６月１２日に変更する。

　　　　　　　　　　　16,401,220円　　（　うち消費税額：　　　　　　　1,491,020円）
　　　　　　　　　　　16,401,220円　　（　うち消費税額：　　　　　　　1,491,020円）
　　　　　　　　　　　16,732,100円　　（　うち消費税額：　　　　　　　1,521,100円）

工事変更契約結果表(水道事業）

上水工第TA2001号・広域化促進事業ドレン設置、U型水路設置工事

有限会社　新井設備

 当初、県道三田篠山線に埋設している配水管に接続予定であったが、県道管理者
との協議において、道路拡幅改良で舗装本復旧を行ったばかりの箇所であることか
ら掘削許可を得ることができず、関係者等と協議の結果、直近の市道乙原下平田
線に埋設の配水管に接続することになり、管路を延伸する。
　また上記の協議に時間を要し、工期を令和2年6月30日まで延伸する。

　　　　　　　　　　　1,270,500円　　（　うち消費税額：　　　　　　　　　115,500円）
　　　　　　　　　　　1,381,600円　　（　うち消費税額：　　　　　　　　　125,600円）


